
 

 

 
Utenos regiono plėtros tarybos kolegijos posėdis 

2021-04-14 

  

Posėdžio vieta: Posėdis vyks vaizdo konferencijos būdu 

Posėdžio pradžia: 11 val. 

Posėdžio organizavimo tvarka – Žodinė procedūra, skubos tvarka  

 

DARBOTVARKĖ 

 

Utenos regiono plėtros tarybos 

Kolegijos pirmininkas 

Nikolajus Gusevas 

Eil. 

Nr. 

Pranešimo 

trukmė 

Darbotvarkės klausimas ir pranešėjas 

1. 1100–1105 Dėl Utenos regiono plėtros tarybos kolegijos posėdžio darbotvarkės 

tvirtinimo. Nikolajus Gusevas,   Utenos regiono plėtros tarybos kolegijos 

pirmininkas. 

2.  1105–1120  

 

 

Dėl išvados pateikimo Utenos regiono plėtros tarybos visuotiniam dalyvių 

susirinkimui dėl Utenos regiono plėtros tarybos administracijos 

direktoriaus darbo apmokėjimo sistemos aprašo. N. Gusevas. 

3. 1120–1125 Dėl Utenos regiono atstovų į 2014–2020 metų Europos teritorinio 

bendradarbiavimo tikslo Latvijos ir Lietuvos bendradarbiavimo per sieną 

programos stebėsenos komitete delegavimo. N. Čepauskas. 

4. 1125–1130 Dėl Utenos regiono plėtros tarybos atstovų į Utenos regiono Integruotos 

teritorijų vystymo programos įgyvendinimo koordinavimo darbo grupę 

delegavimo. N. Čepauskas. 

5. 1130–1135 Dėl Utenos regiono plėtros tarybos atstovų delegavimo į 2014–2020 metų 

Europos kaimynystės priemonės Latvijos, Lietuvos ir Baltarusijos 

bendradarbiavimo per sieną programos stebėsenos komitetą. N. 

Čepauskas. 

6. 1135–1140 Dėl Utenos regiono atstovų skyrimo į Interreg V-A Latvijos ir Lietuvos 

bendradarbiavimo per sieną programos jungtinį programavimo komitetą. 

N. Čepauskas. 

7. 1140–1145 Dėl Utenos regiono plėtros tarybos atstovų skyrimo į Europos kaimynystės 

priemonės Latvijos–Lietuvos–Baltarusijos bendradarbiavimo per sieną 

programos jungtinį programavimo komitetą. N. Čepauskas. 

8. 1145–1150 Dėl darbo grupės Utenos regiono 2021–2027 metų plėtros planui rengti. N. 

Čepauskas. 

9. 1150–1155 Dėl Utenos regiono plėtros tarybos narių delegavimo į regiono profesinių 

mokyklų tarybas. N. Čepauskas. 

10. 1155–1200 Dėl kitų klausimų. N. Gusevas. 

11. 1200–1205 Dėl kito Utenos regiono plėtros tarybos kolegijos posėdžio. N. Gusevas. 


